
 

 

 
 

7 февраля 2019 года № 9 
 

 О внесении изменений в состав Комиссии по восстановлению прав 

реабилитированных жертв политических репрессий 
 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 15.02.2019 

 

Учитывая обращение заместителя главы Администрации – председателя 

Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города 

Костромы М. Л. Соколовой от 4 февраля 2019 года № обр-01-35-109/19 "О внесении 

изменений в состав Комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв 

политических репрессий", на основании статьи 3 Положения о Комиссии по 

восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, 

утвержденного решением Думы города Костромы от 19 декабря 2013 года № 230, 

руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского 

округа город Кострома, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв 

политических репрессий (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Главы 

города Костромы от 29 октября 2018 года № 114, следующие изменения: 

1) исключить из состава Комиссии Соколову Марину Леонидовну, заместителя 

главы Администрации – председателя Комитета образования, культуры, спорта и 

работы с молодежью Администрации города Костромы; 

2) включить в состав Комиссии Воронину Ольгу Владимировну, заместителя 

главы Администрации города Костромы; 

3) назначить Воронину Ольгу Владимировну председателем Комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы           Ю. В. Журин      

 


